長 第 474 号

令和3年8月3当

岩手県保健福祉部長寿社会課総括課長

紫波歴史研究会代表者 様

令和3年度「ェイジレス・ライフ実践事例及び社会参加活動事例」の紹介事例

の決定について

時下ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、内閣府主催の標記事例募集に対して貴団体の実践事例を推薦したところ、内閣府

から社会参加活動事例として決定した旨の通知がありましたのでお知らせします。

なお、貴団体には内閣府から書状とともに記念の盾が授与されますが、詳細につきまし

ては後日改めてお知らせいたします。

担当

高齢福祉担当 仲條

TEし:019-629-5432

FAX:019-629-5439